
CDS Cadetti/e - Finale Regionale 2024

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 25 e 26 maggio 2024

RISULTATI 25/05 -
20:32

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 534 ABBAS VIRK Karim 2009 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 41.60 13.0

2 4 1202 PARADISO Ascanio 2009 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 42.55 11.0

3 3 1040 BARBONI Leonardo 2009 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 44.35 10.0

4 5 607 CACCIATORE Mattia 2009 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 45.74 9.0

5 6 802 ZOBOLI Andrea 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 48.42 8.0

6 1 1118 MELLI Alessandro 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.57 7.0

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 985 BALDRATI Valerio 2009 CM RA093 ATLETICA LUGO 39.95 23.0

2 6 634 DEODATO Giacomo 2009 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 40.26 21.0

3 5 787 TRIPICCHIO Jacopo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 40.35 20.0

4 1 723 RUFFILLI Dang Qiang mar 2009 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 40.80 16.0

5 3 701 PASINI Federico 2010 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 41.51 14.0

6 2 1080 TIMONCINI Matteo 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 41.68 12.0

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 843 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 39.52 25.0

2 5 767 LICCIARDELLO Niccolo 2009 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 39.92 24.0

3 4 1185 LOSITO Dennis 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 40.07 22.0

4 3 779 FORTI Francesco 2009 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 40.38 19.0

5 1 706 BALZANI Pietro 2009 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 40.73 17.0

6 2 536 AMADEI Gioele 2009 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 41.44 15.0

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1160 BONINI Luca 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 36.77 30.0

2 4 696 ORLANDI Giovanni 2009 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 37.81 29.0

3 2 610 QUASSOLO Gregorio 2009 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 38.46 28.0

4 1 1094 DI LEMBO Gabriele 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 38.65 27.0

5 3 902 BARONI Alberto 2009 CM PR068 C.U.S. PARMA 39.04 26.0

6 5 1013 GENTILINI Cristian 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 40.46 18.0

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1160 BONINI Luca 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 36.77 30.0

2 4 696 ORLANDI Giovanni 2009 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 37.81 29.0

3 2 610 QUASSOLO Gregorio 2009 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 38.46 28.0

4 1 1094 DI LEMBO Gabriele 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 38.65 27.0

5 3 902 BARONI Alberto 2009 CM PR068 C.U.S. PARMA 39.04 26.0

6 6 843 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 39.52 25.0

7 5 767 LICCIARDELLO Niccolo 2009 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 39.92 24.0

8 4 985 BALDRATI Valerio 2009 CM RA093 ATLETICA LUGO 39.95 23.0

9 4 1185 LOSITO Dennis 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 40.07 22.0

10 6 634 DEODATO Giacomo 2009 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 40.26 21.0

11 5 787 TRIPICCHIO Jacopo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 40.35 20.0

12 3 779 FORTI Francesco 2009 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 40.38 19.0

13 5 1013 GENTILINI Cristian 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 40.46 18.0

14 1 706 BALZANI Pietro 2009 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 40.73 17.0

15 1 723 RUFFILLI Dang Qiang mar 2009 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 40.80 16.0

16 2 536 AMADEI Gioele 2009 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 41.44 15.0

17 3 701 PASINI Federico 2010 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 41.51 14.0

18 2 534 ABBAS VIRK Karim 2009 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 41.60 13.0

19 2 1080 TIMONCINI Matteo 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 41.68 12.0

20 4 1202 PARADISO Ascanio 2009 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 42.55 11.0

21 3 1040 BARBONI Leonardo 2009 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 44.35 10.0

22 5 607 CACCIATORE Mattia 2009 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 45.74 9.0

23 6 802 ZOBOLI Andrea 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 48.42 8.0



24 1 1118 MELLI Alessandro 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.57 7.0

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 MERCATELLI Pietro 2010 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:05.41 19.0

2 51 CACCIARI Lorenzo 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 3:05.69 18.0

3 77 SACCO Giuseppe 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:07.33 17.0

4 55 CIAVOLA Leonardo 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:08.30 15.0

5 67 PELIZZI Tobia 2009 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:13.60 13.0

6 54 BELLUCCI Giovanni 2009 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:14.76 12.0

7 75 PATINI Rithwik 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:15.59 11.0

8 53 TERZIARI Filippo 2009 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:15.75 10.0

9 62 BONAZZI Thomas Lorenzo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:18.81 9.0

10 64 AKESBI Houssam 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:19.04 8.0

11 78 GALLI Elia 2009 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:19.87 7.0

12 65 VENTURA Matteo 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:26.33 6.0

13 63 VECCHI Davide 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:38.90 5.0

  69 PIRONI Nicolo' 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO DNS  

Passaggi: m. 400: 1.14.9 - m. 800: 2.30.0

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 EL MASSLOUHI Adam 2009 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:40.92 30.0

2 79 GROSSI Ernesto (I) 2009 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:45.14  

3 56 DONDI DALL'OROLOGIO Ste (I) 2009 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:46.20  

4 74 BEDESCHI Fabio 2009 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:51.83 29.0

5 52 VANOSSI Davide 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 2:51.97 28.0

6 61 MARRETTA Ivan 2009 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:53.49 27.0

7 72 LA CALA Giorgio 2009 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:54.47 26.0

8 68 GRAZIANI Alessandro 2009 CM RA093 ATLETICA LUGO 2:56.68 25.0

9 76 PANIZZA Kevin 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:01.86 24.0

10 71 RUFFINI Jacopo 2009 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:02.46 23.0

11 59 BERRANI Hasen 2009 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:02.77 22.0

12 66 MANFREDINI Matteo 2010 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:03.81 21.0

13 70 MANZELLI Filippo 2009 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:03.97 20.0

14 57 ANTIMI Francesco 2010 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:07.73 16.0

15 73 VENTURINI Alessandro 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:08.38 14.0

Passaggi: m. 400: 59.6 - m. 800: 2.06.7

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 EL MASSLOUHI Adam 2009 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:40.92 30.0

2 79 GROSSI Ernesto (I) 2009 CM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:45.14  

3 56 DONDI DALL'OROLOGIO Ste (I) 2009 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:46.20  

4 74 BEDESCHI Fabio 2009 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:51.83 29.0

5 52 VANOSSI Davide 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 2:51.97 28.0

6 61 MARRETTA Ivan 2009 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:53.49 27.0

7 72 LA CALA Giorgio 2009 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:54.47 26.0

8 68 GRAZIANI Alessandro 2009 CM RA093 ATLETICA LUGO 2:56.68 25.0

9 76 PANIZZA Kevin 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:01.86 24.0

10 71 RUFFINI Jacopo 2009 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:02.46 23.0

11 59 BERRANI Hasen 2009 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:02.77 22.0

12 66 MANFREDINI Matteo 2010 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:03.81 21.0

13 70 MANZELLI Filippo 2009 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:03.97 20.0

14 58 MERCATELLI Pietro 2010 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:05.41 19.0

15 51 CACCIARI Lorenzo 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 3:05.69 18.0

16 77 SACCO Giuseppe 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:07.33 17.0

17 57 ANTIMI Francesco 2010 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:07.73 16.0

18 55 CIAVOLA Leonardo 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:08.30 15.0

19 73 VENTURINI Alessandro 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:08.38 14.0

20 67 PELIZZI Tobia 2009 CM PR068 C.U.S. PARMA 3:13.60 13.0

21 54 BELLUCCI Giovanni 2009 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:14.76 12.0

22 75 PATINI Rithwik 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:15.59 11.0

23 53 TERZIARI Filippo 2009 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:15.75 10.0

24 62 BONAZZI Thomas Lorenzo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:18.81 9.0

25 64 AKESBI Houssam 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:19.04 8.0

26 78 GALLI Elia 2009 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:19.87 7.0



27 65 VENTURA Matteo 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:26.33 6.0

28 63 VECCHI Davide 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:38.90 5.0

  69 PIRONI Nicolo' 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO DNS  

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 DANANI Diego (I) 2009 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:25.80  

2 88 COSTANZINI Jacopo 2009 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:29.90 30.0

3 83 MORGAGNI Alessandro 2009 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:30.05 29.0

4 95 FERRETTI Giacomo 2009 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:43.51 28.0

5 86 CARGIOLI Giovanni 2009 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:46.53 27.0

6 89 BOLEDI Paolo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:47.49 26.0

7 94 VESPIGNANI Ruggero 2009 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:47.80 25.0

8 96 ROMANI Alessandro 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:58.33 24.0

9 80 GHISELLI Lorenzo 2009 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:58.39 23.0

10 84 BERRANI Osain 2009 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4:02.59 22.0

11 82 SARTI Pietro 2009 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:10.87 21.0

12 81 MALAVOLTI Manuel 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:11.30 20.0

13 91 CICCHETTI Nicolo' 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 4:11.46 19.0

14 85 LIOTTA Alessio 2010 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4:11.61 18.0

15 87 MALAGOLI Simone 2010 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:11.65 17.0

16 92 TRIOSCHI Tommaso 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 4:14.61 16.0

17 97 BIONDI Matteo 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4:25.83 15.0

18 98 BONFE' Pietro 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4:29.19 14.0

  93 RESTA Nicola 2009 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.08.0 - m. 800 : 2.19.5 - m. 1000: 2.54.0

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 538 GIULIANELLI Alessandro 2009 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 15.00 25.0

2 4 1132 CASALETTI Christian 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 15.94 20.0

3 5 521 VITALI Alessandro 2009 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 16.50 18.0

4 3 1061 DIALLO Algassimou 2009 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 17.54 14.0

5 7 976 RAVAGLI Luca 2009 CM RA093 ATLETICA LUGO 18.28 12.0

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 716 BERARDI Mattias 2010 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 15.50 22.0

2 5 850 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 16.93 17.0

3 6 1173 CORRADI Nyo 2009 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17.33 16.0

4 3 594 TONIELLI Pietro 2009 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 17.47 15.0

5 7 994 BEDESCHI Giacomo 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 18.09 13.0

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 761 ESPOSITO Antonio 2010 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.61 27.0

2 6 963 BENINI Davide 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 15.33 24.0

3 5 570 BACCHILEGA Federico 2009 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15.42 23.0

4 2 1090 LOTTI Federico 2009 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.66 21.0

5 4 1007 VILLA Alessandro 2009 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16.17 19.0

  7 784 BENASSI Mattia 2009 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA DQ  

DQ - Infrazione R.T.I. RT22.6.2

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 795 BIGI Tommaso 2009 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.94 30.0

2 6 508 FICARRA Diego (I) 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 13.98  

3 5 707 TENTONI Riccardo 2009 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.24 29.0

4 2 896 DE TONI Luca 2009 CM PR068 C.U.S. PARMA 14.60 28.0

5 4 1189 HUANG Jack 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 14.90 26.0

  7 1207 SERRANI Edoardo 2009 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO DNF  

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti



1 3 795 BIGI Tommaso 2009 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.94 +1.0  30.0

2 6 508 FICARRA Diego (I) 2010 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 13.98 +1.0   

3 5 707 TENTONI Riccardo 2009 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.24 +1.0  29.0

4 2 896 DE TONI Luca 2009 CM PR068 C.U.S. PARMA 14.60 +1.0  28.0

5 3 761 ESPOSITO Antonio 2010 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.61 +0.5  27.0

6 4 1189 HUANG Jack 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 14.90 +1.0  26.0

7 6 538 GIULIANELLI Alessandro 2009 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 15.00 +0.0  25.0

8 6 963 BENINI Davide 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 15.33 +0.5  24.0

9 5 570 BACCHILEGA Federico 2009 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15.42 +0.5  23.0

10 4 716 BERARDI Mattias 2010 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 15.50 +0.6  22.0

11 2 1090 LOTTI Federico 2009 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.66 +0.5  21.0

12 4 1132 CASALETTI Christian 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 15.94 +0.0  20.0

13 4 1007 VILLA Alessandro 2009 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16.17 +0.5  19.0

14 5 521 VITALI Alessandro 2009 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 16.50 +0.0  18.0

15 5 850 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 16.93 +0.6  17.0

16 6 1173 CORRADI Nyo 2009 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17.33 +0.6  16.0

17 3 594 TONIELLI Pietro 2009 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 17.47 +0.6  15.0

18 3 1061 DIALLO Algassimou 2009 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 17.54 +0.0  14.0

19 7 994 BEDESCHI Giacomo 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 18.09 +0.6  13.0

20 7 976 RAVAGLI Luca 2009 CM RA093 ATLETICA LUGO 18.28 +0.0  12.0

  7 784 BENASSI Mattia 2009 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA DQ +0.5   

  7 1207 SERRANI Edoardo 2009 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO DNF +1.0   

Salto in alto Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:47 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1049 BUTNARU Eduard 2009 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.86 30.0

1.20 1.30 1.40 1.48 1.54 1.59 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78 1.82 1.86 1.90                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                            

2 1235 SHYTAJ Rikardo (I) 2009 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.76  

1.20 1.30 1.40 1.48 1.54 1.59 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78                                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   XO   XO   O   XXX                                  

3 790 PIACENTINI Filippo 2009 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.69 29.0

1.20 1.30 1.40 1.48 1.54 1.59 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78                                  

  -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XXO   -   -   -   R                                  

4 1249 CAVALIERE Christian 2009 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.63 28.0

1.20 1.30 1.40 1.48 1.54 1.59 1.63 1.66                                            

  -   O   O   O   O   XO   O   XXX                                            

5 1177 MASTROPIETRO Nicolo' 2009 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.63 27.0

1.20 1.30 1.40 1.48 1.54 1.59 1.63 1.66                                            

  -   -   -   -   -   XO   XO   XXX                                            

6 974 DORIA Lorenzo 2009 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.59 26.0

1.20 1.30 1.40 1.48 1.54 1.59 1.63                                              

  -   -   O   O   XO   O   XXX                                              

7 743 MILO Daniel 2010 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.59 25.0

1.20 1.30 1.40 1.48 1.54 1.59 1.63                                              

  -   -   O   O   O   XO   XXX                                              

8 612 KEN EHIRIM Filippo Chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.54 24.0

1.20 1.30 1.40 1.48 1.54 1.59                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

9 1070 BENATI Francesco 2009 CM RA093 ATLETICA LUGO 1.54 22.5

1.20 1.30 1.40 1.48 1.54 1.59                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

9 1133 CASALETTI Christian 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 1.54 22.5

1.20 1.30 1.40 1.48 1.54 1.59                                                

  -   O   O   O   XO   XXX                                                

11 577 VITALE Davide Lamine 2009 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1.48 20.0

1.20 1.30 1.40 1.48 1.54                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

11 3000 POPESCU Alexandru Patri 2010 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.48 20.0

1.20 1.30 1.40 1.48 1.54                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

11 719 FANTINELLI Luca 2010 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.48 20.0

1.20 1.30 1.40 1.48 1.54                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

14 1028 SERVADEI Mattia 2009 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.48 18.0
1.20 1.30 1.40 1.48 1.54                                                  



  O   O   XXO   O   XXX                                                  

15 620 GRAMANTIERI Michele 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.48 17.0

1.20 1.30 1.40 1.48 1.54                                                  

  -   O   O   XXO   XXX                                                  

16 608 DAGA Lorenzo 2010 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1.40 16.0

1.20 1.30 1.40 1.48                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

17 588 MODENINI Francesco 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.40 14.0

1.20 1.30 1.40 1.48                                                    

  -      XO   XXX                                                    

17 542 ACHINCA Edoardo 2009 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.40 14.0

1.20 1.30 1.40 1.48                                                    

  -   -   XO   XXX                                                    

17 819 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.40 14.0

1.20 1.30 1.40 1.48                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

20 948 CERETOLI Alessio 2009 CM PR068 C.U.S. PARMA 1.30 10.5

1.20 1.30 1.40                                                      

  O   O   XXX                                                      

20 1075 BENELLI Riccardo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.30 10.5

1.20 1.30 1.40                                                      

  O   O   XXX                                                      

20 1204 CERETI Cesare 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.30 10.5

1.20 1.30 1.40                                                      

  -   O   XXX                                                      

20 874 AKESBI Houssam 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.30 10.5

1.20 1.30 1.40                                                      

  O   O   XXX                                                      

24 665 TOMIDEI Diego 2009 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.30 8.0

1.20 1.30 1.40                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  669 FAEDI Alessandro 2009 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA NM  

1.20 1.30 1.40 1.48 1.54 1.59                                                

  -   -   -   -   -   XXX                                                

  1110 FERRETTI Giacomo 2009 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS  

                                                           

                                                           

Salto triplo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 685 MAZZONI Lorenzo 2010 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.98 30.0

1°: 10.55  2°: X  3°: 11.65    4°: 12.52  5°: 12.67  6°: 12.98   

  +0.2        +1.1      -0.1    +0.3    +0.2   

2 1244 GOZZI Alessandro 2009 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.68 29.0

1°: 11.90  2°: 12.15  3°: 11.99    4°: 12.11  5°: 12.68  6°: 12.14   

  +0.8    -0.0    +1.3      -0.2    -0.1    +0.1   

3 502 BABINI Riccardo 2009 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.46 28.0

1°: 11.82  2°: X  3°: 12.46    4°: X  5°: 11.89  6°: X   

  -0.2        +0.1          -0.1       

4 1098 DE PIETRI Adelmo 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.31 27.0

1°: X  2°: X  3°: 11.31    4°: 10.76  5°: 11.23  6°: 11.12   

          +0.9      -0.4    -0.3    +0.1   

5 1143 POZZATI Samuel 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.30 26.0

1°: 11.14  2°: 10.98  3°: 11.30    4°: 11.12  5°: 11.18  6°: 11.25   

  +0.2    -0.6    +1.3      -0.2    -0.0    +0.1   

6 801 FONTANA Aymen 2010 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.25 25.0

1°: 10.88  2°: 10.79  3°: 11.25    4°: 11.06  5°: 11.01  6°: 11.04   

  -0.0    +0.2    -0.2      +0.4    -0.3    -0.1   

7 879 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.16 24.0

1°: X  2°: 10.99  3°: 10.91    4°: 11.07  5°: 10.95  6°: 11.16   

      -0.4    +0.9      +0.8    -0.2    +0.2   

8 1091 LOTTI Federico 2009 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.02 23.0

1°: 10.15  2°: 10.55  3°: 10.69    4°: 11.02  5°: 10.72  6°: 10.67   

  +0.1    -0.2    +0.7      +0.6    -0.3    -0.0   

9 593 TONIELLI Pietro 2009 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.63 22.0



1°: 10.46  2°: 10.63  3°: 10.63                    

  +0.6    +0.5    +0.3                 

10 702 PASINI Federico 2010 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.55 21.0

1°: 9.51  2°: 9.99  3°: 10.55                    

  -0.0    -0.1    +0.1                 

11 578 VITALE Davide Lamine 2009 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 10.53 20.0

1°: 10.38  2°: 10.24  3°: 10.53                    

  +0.2    -0.2    +0.1                 

12 698 ALDINI Filippo 2009 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.46 19.0

1°: 10.46  2°: 9.88  3°: 9.96                    

  +0.4    +0.1    +0.1                 

13 1203 TONTINI Enea Arturo 2009 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.32 18.0

1°: 10.29  2°: 10.32  3°: X                    

  +0.4    +0.6                     

14 973 DORIA Lorenzo 2009 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.31 17.0

1°: X  2°: 10.26  3°: 10.31                    

      -0.1    +0.1                 

15 1071 BENATI Francesco 2009 CM RA093 ATLETICA LUGO 9.94 16.0

1°: 9.79  2°: 9.44  3°: 9.94                    

  -0.1    -0.0    -0.0                 

16 759 ZUCCHI Emanuele 2009 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.75 15.0

1°: 9.22  2°: 9.53  3°: 9.75                    

  -0.4    -0.0    +0.1                 

17 619 PISCHEDDA Filippo 2009 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.48 14.0

1°: 9.25  2°: 9.48  3°: X                    

  -0.2    -0.2                     

18 1041 BARBONI Leonardo 2009 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.44 13.0

1°: 9.43  2°: 9.44  3°: 8.35                    

  -0.0    +0.4    -0.2                 

19 529 ORSONI Marco 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.19 12.0

1°: 8.43  2°: X  3°: 9.19                    

  +0.4        +0.2                 

20 969 BENDANDI Kavin 2009 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.08 11.0

1°: 8.72  2°: 9.08  3°: X                    

  -0.1    -0.1                     

21 949 PAULINO RODRIGUEZ Tommy 2009 CM PR068 C.U.S. PARMA 8.74 10.0

1°: X  2°: 8.51  3°: 8.74                    

      -0.0    +0.3                 

Disco kg 1.500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 678 SEPA Benis Israel 2009 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 34.22 30.0

1°: X  2°: 30.64  3°: 34.22    4°: X  5°: X  6°: X   

2 806 VERONESI Marco 2009 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28.56 29.0

1°: 25.37  2°: 27.24  3°: 28.26    4°: 28.02  5°: 28.56  6°: 27.67   

3 848 BOSELLI Michele 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 27.66 28.0

1°: 27.18  2°: 19.78  3°: 27.66    4°: 24.02  5°: -  6°: -   

4 712 GASPERINI Samuele 2010 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 27.60 27.0

1°: 23.01  2°: 24.31  3°: 27.60    4°: X  5°: 24.04  6°: 25.17   

5 788 MARTINELLI Lorenzo 2009 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 26.04 26.0

1°: 26.04  2°: 22.86  3°: 22.96    4°: X  5°: X  6°: X   

6 1241 BAJRAMOVSKI Ajris 2009 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 24.72 25.0

1°: 22.81  2°: 22.71  3°: 22.59    4°: X  5°: 24.72  6°: X   

7 951 BAZZINI Stefano 2009 CM PR068 C.U.S. PARMA 22.34 24.0

1°: 22.34  2°: 20.28  3°: 21.50    4°: 20.46  5°: 21.78  6°: 20.10   

8 1134 BILLI Daniele 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.16 23.0

1°: 20.68  2°: 22.16  3°: 21.57    4°: X  5°: 20.71  6°: 19.37   

9 1168 PACE Sebastiano 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20.11 22.0

1°: 19.76  2°: 17.98  3°: 20.11                    

10 535 ABBAS VIRK Karim 2009 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 19.68 21.0

1°: 19.68  2°: X  3°: 18.03                    

11 1174 BACCARINI Gabriele 2009 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.67 20.0

1°: 19.29  2°: 19.67  3°: 18.91                    

12 772 SOLI Riccardo 2009 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 19.33 19.0

1°: X  2°: 19.33  3°: X                    



13 1052 RESTA Nicola 2009 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 17.25 18.0

1°: 16.25  2°: 17.25  3°: X                    

14 1182 DRIDI Aslan 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 16.55 17.0

1°: X  2°: 13.88  3°: 16.55                    

15 999 ZANOTTI Stefano 2009 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 15.47 16.0

1°: 15.47  2°: 13.93  3°: X                    

16 1198 TONIONI Zeno 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 15.41 15.0

1°: X  2°: 14.56  3°: 15.41                    

17 730 SINTINI Samuele 2010 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.72 14.0

1°: 14.72  2°: X  3°: X                    

18 584 SELVA Diego 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.29 13.0

1°: X  2°: 14.29  3°: 13.29                    

19 898 NERI Francesco 2009 CM PR068 C.U.S. PARMA 13.97 12.0

1°: 13.25  2°: 13.97  3°: 13.67                    

20 629 INNOCENTI Giovanni 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.50 11.0

1°: 12.38  2°: X  3°: 13.50                    

Giavellotto g 600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 24:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1151 IOVINE Michael 2009 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 45.75 30.0

1°: 39.59  2°: 45.75  3°: 38.29    4°: 44.83  5°: 41.20  6°: 40.54   

2 1261 GARNAROLI Diego (I) 2009 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 44.44  

1°: X  2°: 38.15  3°: 43.76    4°: X  5°: 44.44  6°: 40.18   

3 849 BOSELLI Michele 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 39.90 29.0

1°: 39.44  2°: 32.82  3°: 36.25    4°: 35.93  5°: 31.91  6°: 39.90   

4 598 PENSATO Guido 2009 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 39.62 28.0

1°: 39.62  2°: 34.70  3°: 27.93    4°: X  5°: X  6°: 19.99   

5 1200 GNOLI Nicolo' 2009 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 39.24 27.0

1°: 29.71  2°: 35.01  3°: 28.75    4°: 34.01  5°: 32.10  6°: 39.24   

6 683 SEPA Benis L'eternel 2009 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 37.52 26.0

1°: 33.10  2°: 34.86  3°: 37.52    4°: 32.85  5°: 32.52  6°: 37.03   

7 964 BENINI Davide 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 34.63 25.0

1°: 32.61  2°: 32.52  3°: X    4°: 32.87  5°: 33.85  6°: 34.63   

8 601 ZENONI Riccardo 2009 CM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 32.51 24.0

1°: 28.73  2°: 27.14  3°: 32.51    4°: 25.73  5°: 24.63  6°: 25.31   

9 1006 VESPIGNANI Ruggero 2009 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 29.36 23.0

1°: 29.36  2°: 28.25  3°: 21.01    4°: -  5°: -  6°: -   

10 878 GIOVANNINI Paolo 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 28.71 22.0

1°: 26.48  2°: 27.81  3°: 28.71                    

11 628 INNOCENTI Giovanni 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27.83 21.0

1°: 22.07  2°: 25.56  3°: 27.83                    

12 794 BETTINI Fabian 2010 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.81 20.0

1°: 26.18  2°: 26.81  3°: 24.87                    

13 1183 DRIDI Aslan 2010 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 26.64 19.0

1°: 25.25  2°: 26.64  3°: 24.40                    

14 506 LENZARINI Pietro 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 25.89 18.0

1°: 25.89  2°: 25.40  3°: 25.80                    

15 1076 MECI Deon 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 25.79 17.0

1°: 24.45  2°: X  3°: 25.79                    

16 773 SOLI Riccardo 2009 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 24.86 16.0

1°: 24.33  2°: 22.24  3°: 24.86                    

17 740 POLLASTRI Simone 2009 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.58 15.0

1°: 24.58  2°: 22.64  3°: X                    

18 1054 TASSINARI Nicolo' 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 24.22 14.0

1°: 24.01  2°: X  3°: 24.22                    

19 1242 BAJRAMOVSKI Ajris 2009 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 22.58 13.0

1°: 20.74  2°: X  3°: 22.58                    

20 732 MERLONI Diego 2009 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 22.24 12.0

1°: 20.94  2°: 21.26  3°: 22.24                    

21 1100 ZANNI Pietro 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.78 11.0

1°: 17.35  2°: 19.66  3°: 21.78                    

22 666 TOMIDEI Diego 2009 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 19.70 10.0

1°: 19.47  2°: 19.70  3°: 18.11                    

23 731 SINTINI Samuele 2010 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.21 9.0

1°: 14.21  2°: 12.92  3°: X                    



24 1119 MELLI Alessandro 2010 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.52 8.0

1°: X  2°: X  3°: 5.52                    

  899 NERI Francesco 2009 CM PR068 C.U.S. PARMA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Marcia 5000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:39 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 AZZOLINI Manuel 2009 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 26:34.33 30.0

2 56 CAMPORESI Riccardo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 27:47.60 29.0

3 60 BUGLI Riccardo 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 28:49.14
~ 28.0

4 51 MELE Alessandro 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 28:56.48 27.0

5 57 SERVADEI Mattia 2009 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 29:01.62 26.0

6 58 AZOUGGARH Karim 2009 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29:56.91 25.0

7 53 RISTORI Tommaso 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 32:26.26
< 24.0

8 54 PETRELLA Emanuele 2010 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 34:09.00
<< 23.0

9 52 PICCOLI Milo 2010 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 35:34.96
< 22.0

10 59 ARLOTTI Lorenzo 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 37:11.77
<<< PL 30'' 21.0

Passaggi: m. 1000: 5.00.6 - m. 2000: 10.12.5 - m. 3000: 15.36.1 - m. 4000: 21.06.7

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 987 BRUNETTI Bianca 2009 CF RA093 ATLETICA LUGO 50.00 6.0

2 2 659 CAI Mengqi 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 50.93 4.0

3 3 1255 GIUBALDO Sofia 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 51.88 3.0

4 6 930 GRECI Beatrice 2010 CF PR068 C.U.S. PARMA 51.90 2.0

5 4 938 RAMAZZOTTI Vittoria 2009 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 53.05 1.0

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 894 D'AMICO Chiara 2009 CF PR068 C.U.S. PARMA 47.08 13.0

2 6 1127 ARDUINI Emma 2009 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 47.86 9.0

3 3 942 LOMBARDI BERGOMI Sara 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 47.98 8.0

4 4 728 BELLONI Matilde 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 49.25 7.0

5 5 654 GUERRA Noelia 2009 CF FE025 ATL. BONDENO 50.57 5.0

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 826 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 45.94 18.0

2 4 867 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 46.56 16.0

3 3 1158 BARTOLI Anna 2009 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 47.42 12.0

4 5 675 DE BARTOLO Maya 2009 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 47.65 11.0

5 6 606 DELLI CARRI Aurora 2009 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 47.73 10.0

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1106 AMORUSO Emma 2009 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 45.50 22.0

2 6 771 TAVANI Agnese 2009 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.52 21.0

3 3 864 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 45.89 19.5

4 5 579 RIGHI Emma 2010 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 46.03 17.0

5 4 556 BASSI Greta 2009 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 47.06 14.0

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1033 D'ANDREA RICCHI Lorenza 2009 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 44.46 27.0

2 2 966 BERTONI Beatrice 2009 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 45.16 25.0

3 6 1092 CAVALLARIN Maya 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.22 24.0

4 5 1004 BOSATRA Anna 2009 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 45.26 23.0

5 4 1064 CHUKWUELOKA Happyness A 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 46.96 15.0

Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 907 BALLERINI Camilla (I) 2009 CF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 40.67  



2 5 544 FABBRI Agata Maria 2009 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 41.30 30.0

3 4 857 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 42.68 29.0

4 1 755 MONTI Sofia 2009 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 43.22 28.0

5 3 979 SCHIAVONE Alice 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 44.51 26.0

6 6 1196 ALESSI Martina 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 45.89 19.5

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 907 BALLERINI Camilla (I) 2009 CF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 40.67  

2 5 544 FABBRI Agata Maria 2009 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 41.30 30.0

3 4 857 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 42.68 29.0

4 1 755 MONTI Sofia 2009 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 43.22 28.0

5 3 1033 D'ANDREA RICCHI Lorenza 2009 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 44.46 27.0

6 3 979 SCHIAVONE Alice 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 44.51 26.0

7 2 966 BERTONI Beatrice 2009 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 45.16 25.0

8 6 1092 CAVALLARIN Maya 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.22 24.0

9 5 1004 BOSATRA Anna 2009 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 45.26 23.0

10 2 1106 AMORUSO Emma 2009 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 45.50 22.0

11 6 771 TAVANI Agnese 2009 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.52 21.0

12 3 864 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 45.89 19.5

12 6 1196 ALESSI Martina 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 45.89 19.5

14 2 826 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 45.94 18.0

15 5 579 RIGHI Emma 2010 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 46.03 17.0

16 4 867 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 46.56 16.0

17 4 1064 CHUKWUELOKA Happyness A 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 46.96 15.0

18 4 556 BASSI Greta 2009 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 47.06 14.0

19 2 894 D'AMICO Chiara 2009 CF PR068 C.U.S. PARMA 47.08 13.0

20 3 1158 BARTOLI Anna 2009 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 47.42 12.0

21 5 675 DE BARTOLO Maya 2009 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 47.65 11.0

22 6 606 DELLI CARRI Aurora 2009 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 47.73 10.0

23 6 1127 ARDUINI Emma 2009 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 47.86 9.0

24 3 942 LOMBARDI BERGOMI Sara 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 47.98 8.0

25 4 728 BELLONI Matilde 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 49.25 7.0

26 5 987 BRUNETTI Bianca 2009 CF RA093 ATLETICA LUGO 50.00 6.0

27 5 654 GUERRA Noelia 2009 CF FE025 ATL. BONDENO 50.57 5.0

28 2 659 CAI Mengqi 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 50.93 4.0

29 3 1255 GIUBALDO Sofia 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 51.88 3.0

30 6 930 GRECI Beatrice 2010 CF PR068 C.U.S. PARMA 51.90 2.0

31 4 938 RAMAZZOTTI Vittoria 2009 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 53.05 1.0

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 89 ACCORSI Emi 2010 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:01.04 30.0

2 87 ROSSI Maddalena 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:08.31 29.0

3 100 GIACOMONI Noemi 2009 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:08.75 28.0

4 96 ARCARO Giulia 2009 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3:13.85 27.0

5 95 STRADA Ilaria 2009 CF PR068 C.U.S. PARMA 3:27.81 26.0

6 90 FORNI Maria Chiara 2010 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:30.26 25.0

7 91 RUSSO Bianca 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:33.48 24.0

8 98 GUERRA Elena 2009 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:33.63 23.0

9 5 MISELLI Gemma 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:35.29 22.0

10 1 REVERBERI Vanessa 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:36.59 21.0

11 93 ROSSETTI Lucia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:38.14 20.0

12 2 VACONDIO Anna 2009 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:43.71 19.0

13 92 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:47.93 18.0

14 99 SUACI Dorotea 2009 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:51.68 17.0

15 4 BARINIA Lamyae 2009 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:52.63 16.0

16 94 MAGNANI Emma 2010 CF PR068 C.U.S. PARMA 3:53.76 15.0

17 88 POLASTRI Matilde 2009 CF FE025 ATL. BONDENO 3:58.69 14.0

18 72 PRETOLANI Caterina Elis 2009 CF RA093 ATLETICA LUGO 4:18.03 13.0

19 97 PORTA Benedetta 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 4:18.63 12.0

  84 PASINI Nicole 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS  

  83 CASTAGNARI Emma 2009 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS  

Passaggi: m. 400: 1.08.1 - m. 800: 2.24.3

1200 siepi H 76 S.R. Cadette



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 COSTI Sveva (I) 2010 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 4:08.35  

2 35 PASSINI Mariam 2009 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:10.94 30.0

3 45 GIACOMONI Emma 2009 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 4:16.65 29.0

4 47 PONZETTA Laura 2010 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 4:29.49 28.0

5 39 GALLAZZI Vittoria 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:30.59 27.0

6 37 BATTINI Sara 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 4:37.57 26.0

7 31 BASILE Giulia 2009 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:38.17 25.0

8 30 LEONARDI Lara 2009 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:38.42 24.0

9 40 SPAGGIARI Michela 2009 CF PR068 C.U.S. PARMA 4:39.74 23.0

10 38 GUIDOTTI Ludovica 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 4:40.15 22.0

11 41 ZACCARINI Micol 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 4:40.18 21.0

12 44 SANGIORGI Vera 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:42.34 20.0

13 43 ORIOLI Giada 2009 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:42.82 19.0

14 33 SANTORO Alice 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:43.18 18.0

15 32 GAROFALO Anna 2009 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4:45.69 17.0

16 48 CESARI Margherita 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4:51.27 16.0

17 46 MITRANO Simona 2009 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:52.04 15.0

18 34 NARDINI ALTAFINI Aurora 2009 CF FE025 ATL. BONDENO 4:55.73 14.0

Passaggi: m. 400 : 1.20.2 - m. 800 : 2.45.6 - m. 1000: 3.29.5

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1031 CIFLIKU Klara 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 15.31 14.0

2 4 1025 SEGURINI Chiara 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 15.92 13.0

3 5 1212 SAMBITO Chiara 2009 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 16.89 12.0

4 7 5000 PRETOLANI Caterina Elis 2009 CF RA093 ATLETICA LUGO 17.55 11.0

5 3 1129 VIANI Margherita Maia 2010 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 18.16 10.0

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 793 BARBIERI Sara 2010 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.55 23.0

2 5 1178 CERVI Agata 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.61 22.0

3 7 846 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.74 21.0

4 4 1062 SAVORANI Iris Nahili 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.07 19.0

5 6 602 SIVIERI Agnese 2009 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.24 17.0

6 3 840 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.62 16.0

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 641 PAVANI Alice 2009 CF FE025 ATL. BONDENO 13.00 26.0

2 6 914 PERCUDANI Eva 2009 CF PR068 C.U.S. PARMA 13.20 25.0

3 2 813 BERNINI Gaia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.04 20.0

4 7 567 ASSIRELLI Linda 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.21 18.0

5 5 646 BIGHI Alessandra 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 15.11 15.0

6 4 1216 GUIDI Adele 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 19.11 9.0

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:57 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 550 AIT EL ARABI Omayma 2009 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.18 30.0

2 7 751 DE MARIA Olivia 2010 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.36 29.0

3 2 693 MANGANI Virginia 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.43 28.0

4 5 1149 BAMBA Naomi 2009 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.58 27.0

5 4 1136 FONTANESI Ginevra 2009 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.52 24.0

  3 926 VICENTINI Melissa 2009 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT DNF  

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 550 AIT EL ARABI Omayma 2009 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.18 +0.9  30.0

2 7 751 DE MARIA Olivia 2010 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.36 +0.9  29.0

3 2 693 MANGANI Virginia 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.43 +0.9  28.0

4 5 1149 BAMBA Naomi 2009 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.58 +0.9  27.0

5 3 641 PAVANI Alice 2009 CF FE025 ATL. BONDENO 13.00 +0.4  26.0

6 6 914 PERCUDANI Eva 2009 CF PR068 C.U.S. PARMA 13.20 +0.4  25.0



7 4 1136 FONTANESI Ginevra 2009 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.52 +0.9  24.0

8 2 793 BARBIERI Sara 2010 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.55 +0.3  23.0

9 5 1178 CERVI Agata 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.61 +0.3  22.0

10 7 846 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 13.74 +0.3  21.0

11 2 813 BERNINI Gaia 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.04 +0.4  20.0

12 4 1062 SAVORANI Iris Nahili 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.07 +0.3  19.0

13 7 567 ASSIRELLI Linda 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.21 +0.4  18.0

14 6 602 SIVIERI Agnese 2009 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.24 +0.3  17.0

15 3 840 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.62 +0.3  16.0

16 5 646 BIGHI Alessandra 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 15.11 +0.4  15.0

17 6 1031 CIFLIKU Klara 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 15.31 +0.1  14.0

18 4 1025 SEGURINI Chiara 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 15.92 +0.1  13.0

19 5 1212 SAMBITO Chiara 2009 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 16.89 +0.1  12.0

20 7 5000 PRETOLANI Caterina Elis 2009 CF RA093 ATLETICA LUGO 17.55 +0.1  11.0

21 3 1129 VIANI Margherita Maia 2010 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 18.16 +0.1  10.0

22 4 1216 GUIDI Adele 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 19.11 +0.4  9.0

  3 926 VICENTINI Melissa 2009 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT DNF +0.9   

Salto con l'asta Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:58 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1229 VACCARINI Ginevra 2009 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2.61 30.0

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.61 2.65                                

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XO   -   O   XXX                                

2 739 FERRI Anna 2010 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.45 29.0

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50                                      

  -   -   O   O   O   XXO   O   XXO   O   XO   XXX                                      

3 854 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.40 28.0

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45                                        

  O   O   O   O   XO   O   XXO   XO   O   XXX                                        

4 1124 MARGINI Marta 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.20 27.0

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.25                                                

  O   XXO   O   O   O   XXX                                                

5 923 SANCHEZ GARCIA Samantha 2010 CF PR068 C.U.S. PARMA 2.20 26.0

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.25                                                

  O   O   O   XXO   XO   XXX                                                

6 574 GOZZI Caterina 2009 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2.10 25.0

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

7 514 CUTAIA Greta 2010 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2.10 24.0

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

8 1230 DI SARRA Emma 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2.00 23.0

1.60 1.80 2.00 2.10                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

9 1186 MEDICI Alessia 2009 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 1.80 21.5

1.60 1.80 2.00                                                      

  O   O   XXX                                                      

9 581 SANDRI Giulia 2010 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.80 21.5

1.60 1.80 2.00                                                      

  O   O   XXX                                                      

11 799 GALLETTA Aurora Maria 2010 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.80 20.0

1.60 1.80 2.00                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

12 1188 PROFICO Sofia 2010 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 1.60 18.5

1.60                                                          

  O                                                          

12 456 FERVARI Maria Sole 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.60 18.5

1.60 1.80                                                        

  O   XXX                                                        

  922 AMIGHETTI Alice 2010 CF PR068 C.U.S. PARMA NM  

1.60                                                          

  XXX                                                          

Salto in lungo Cadette
SERIE - RISULTATI



Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 887 BOSCHI Sara 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 5.45 30.0

1°: 5.10  2°: 5.15  3°: 5.20    4°: 4.73  5°: X  6°: 5.45   

  +0.3    +1.6    -0.9      +0.5        +0.1   

2 547 SABATINO Ginevra 2010 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.18 29.0

1°: 4.62  2°: 4.76  3°: 5.00    4°: 4.76  5°: 5.09  6°: 5.18   

  +0.4    +2.2    +1.2      +1.0    +0.6    +0.5   

3 655 MAZZINI Agata (I) 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 5.06  

1°: 4.93  2°: X  3°: X    4°: 5.06  5°: X  6°: 5.02   

  +1.3              +1.0        +0.8   

4 996 BERGAMINI Alice 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.84 28.0

1°: 4.41  2°: 4.78  3°: 4.61    4°: 4.63  5°: 4.84  6°: 4.67   

  -0.0    +0.8    +0.0      +0.6    +0.8    +0.9   

5 1179 CERVI Agata 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.81 27.0

1°: 4.54  2°: 4.46  3°: 4.56    4°: 4.72  5°: 4.63  6°: 4.81   

  -0.0    -0.4    +1.2      +0.5    +0.8    +0.6   

6 736 FERRARI Susanna 2009 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.79 26.0

1°: X  2°: 4.55  3°: 4.68    4°: 4.63  5°: 4.79  6°: X   

      +0.4    +0.2      +0.7    +1.7       

7 523 PASSARINI Nadia 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 4.77 25.0

1°: 4.49  2°: 4.04  3°: 4.77    4°: 4.40  5°: X  6°: 4.62   

  -0.7    -0.0    +1.0      +0.4        +0.9   

8 1150 BAMBA Naomi 2009 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.71 24.0

1°: 4.52  2°: 4.34  3°: 4.36    4°: 4.71  5°: 4.41  6°: 4.46   

  +0.6    -0.4    +0.5      +0.4    +1.3    +0.1   

9 561 BORRELLI Aurora (I) 2009 CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 4.63  

1°: X  2°: 4.60  3°: 4.63    4°: 4.30  5°: X  6°: X   

      +1.0    +0.8      -0.6           

10 1193 BIONDI Giulia 2009 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.55 23.0

1°: 4.26  2°: X  3°: 4.55    4°: 4.55  5°: 4.47  6°: 4.54   

  +0.7        -1.0      +0.7    +1.0    +0.7   

11 1227 CAPELLI Carla 2009 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.50 22.0

1°: 4.47  2°: 4.50  3°: X                    

  +0.1    +1.0                     

12 885 POLLASTRI Amanda 2010 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.43 21.0

1°: 4.43  2°: 4.14  3°: 4.26                    

  -0.2    +0.5    -0.3                 

13 1156 BARTOLI Emma 2009 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.42 20.0

1°: 4.42  2°: 4.07  3°: X                    

  -0.8    +0.1                     

14 990 ZOLI Margherita 2009 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.41 19.0

1°: 4.27  2°: 4.31  3°: 4.41                    

  +0.4    +1.0    -0.3                 

15 1065 CHUKWUELOKA Happyness A 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.40 18.0

1°: 3.98  2°: 4.40  3°: 4.35                    

  +1.1    +0.6    +1.1                 

16 858 BETTINARDI Eva 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.39 17.0

1°: 4.39  2°: 4.25  3°: 4.37                    

  +1.2    -0.7    +0.6                 

17 1003 ROSETTI Nora 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.37 16.0

1°: 4.22  2°: 4.37  3°: 4.25                    

  +0.1    +1.1    +0.3                 

18 817 RANZANI Sveva 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.34 15.0

1°: 4.02  2°: 3.98  3°: 4.34                    

  +0.7    +0.8    -0.2                 

19 928 GONYAO Sintiche Benedic 2009 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.30 14.0

1°: 4.08  2°: 4.30  3°: 4.28                    

  -0.0    +0.8    +1.4                 

20 871 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.22 13.0

1°: 4.22  2°: 3.52  3°: 4.19                    

  +1.1    +1.0    +0.6                 

21 676 MEDRI Alice 2009 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.22 12.0

1°: 3.91  2°: 3.87  3°: 4.22                    

  -0.3    +0.9    +0.5                 

22 627 MAROBIN Eleonora 2010 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.10 11.0

1°: 4.10  2°: 3.60  3°: 3.88                    

  +1.1    +1.8    -0.6                 



23 718 CAPORALI Emma 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.08 10.0

1°: 2.75  2°: 4.08  3°: X                    

  +0.2    +1.5                     

24 568 ASSIRELLI Linda 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.05 9.0

1°: X  2°: 4.05  3°: 3.87                    

      -0.2    +1.1                 

25 937 FERRARI Giulia 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 3.97 8.0

1°: 3.62  2°: 3.86  3°: 3.97                    

  +0.3    -0.0    +0.8                 

26 516 LEONARDI Lara 2009 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.97 7.0

1°: 3.97  2°: 3.86  3°: X                    

  +0.2    +0.1                     

27 1126 VALENTI Viola 2010 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.78 6.0

1°: X  2°: 3.74  3°: 3.78                    

      -0.5    +0.8                 

28 1256 DEPU Asia 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 3.67 5.0

1°: X  2°: 3.49  3°: 3.67                    

      +0.1    +0.9                 

29 660 CAI Mengqi 2010 CF FE025 ATL. BONDENO 3.28 4.0

1°: 3.13  2°: 2.91  3°: 3.28                    

  +0.4    +0.7    +1.1                 

Peso kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 18:06 - Ora Fine: 19:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 639 CHIODI Sara 2009 CF FE025 ATL. BONDENO 11.79 30.0

1°: 10.52  2°: 10.79  3°: 11.19    4°: 10.84  5°: 11.21  6°: 11.79   

2 1122 LANDINI Giulia 2009 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.46 29.0

1°: 11.17  2°: 10.74  3°: X    4°: 11.11  5°: 11.08  6°: 11.46   

3 645 CASSANI Arianna (I) 2010 CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 10.99  

1°: 10.99  2°: 10.88  3°: 10.63    4°: 9.52  5°: 9.71  6°: 10.59   

4 959 GRAZIANI Adele 2009 CF RA093 ATLETICA LUGO 9.90 28.0

1°: 9.86  2°: 8.93  3°: 9.70    4°: 9.43  5°: 9.57  6°: 9.90   

5 1084 ARGENTO Lidia 2009 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.50 27.0

1°: 9.13  2°: 9.50  3°: 9.04    4°: 9.18  5°: 9.37  6°: 9.10   

6 1180 PECCHINI Arianna 2010 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.48 26.0

1°: 9.48  2°: 9.42  3°: 8.67    4°: 8.42  5°: 8.57  6°: 7.80   

7 1048 MINARDI Maia 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.34 25.0

1°: 9.34  2°: X  3°: 8.52    4°: 8.14  5°: 9.22  6°: 8.98   

8 815 TIVEGNA Matilde 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.64 24.0

1°: 7.90  2°: 8.64  3°: 7.34    4°: 6.95  5°: 6.85  6°: 7.69   

9 1024 FABBRI Nicole 2009 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.59 23.0

1°: 8.52  2°: 8.36  3°: 8.04    4°: 8.41  5°: 8.40  6°: 8.59   

10 549 MORTELLARO Viola 2010 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.62 22.0

1°: 7.62  2°: 6.55  3°: 7.13                    

11 746 FUCA' Emma 2009 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.22 21.0

1°: 7.22  2°: 6.91  3°: 6.94                    

12 1231 DI SARRA Emma 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 7.19 20.0

1°: 6.16  2°: 6.67  3°: 7.19                    

13 862 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.07 19.0

1°: 7.02  2°: 6.08  3°: 7.07                    

14 1066 FARINA Ilaria 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 6.99 18.0

1°: 6.57  2°: 6.99  3°: 6.02                    

15 671 GIOVANNINI Anita 2009 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.80 17.0

1°: 6.80  2°: 6.70  3°: 6.61                    

16 827 DELL' ORTO Irene 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 6.68 16.0

1°: 5.84  2°: 6.29  3°: 6.68                    

17 1237 RUSIN Emma 2009 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 6.60 15.0

1°: 5.93  2°: 5.32  3°: 6.60                    

18 714 PETRALLA Caterina 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.58 14.0

1°: 5.61  2°: 6.49  3°: 6.58                    

19 1096 CANFORA Chiara 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.13 13.0

1°: 5.78  2°: 6.13  3°: 6.09                    

20 892 TRAGNI Gaia 2009 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 5.97 12.0

1°: 5.97  2°: 5.97  3°: 5.44                    

21 532 GALLINA Emma 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.93 11.0



1°: 5.50  2°: 5.93  3°: 5.05                    

22 586 SEMBIANTI Elena 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.78 10.0

1°: 5.72  2°: 5.42  3°: 5.78                    

23 912 BIANCO Valentina 2010 CF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 5.73 9.0

1°: 5.73  2°: 5.47  3°: 4.78                    

24 956 MOTTI Aurora 2009 CF PR068 C.U.S. PARMA 5.41 8.0

1°: 5.41  2°: 4.58  3°: 5.05                    

25 955 GIGLI Alice 2009 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.95 7.0

1°: 4.84  2°: 4.95  3°: 4.75                    

  580 RIGHI Emma 2010 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS  

Martello kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1123 LANDINI Giulia 2009 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 40.78 30.0

1°: X  2°: 34.83  3°: X    4°: 38.75  5°: 40.78  6°: X   

2 828 DELL' ORTO Irene 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 33.10 29.0

1°: 32.11  2°: 29.62  3°: 33.10    4°: 32.75  5°: 32.07  6°: 30.33   

3 747 FUCA' Emma 2009 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 31.99 28.0

1°: X  2°: X  3°: 30.49    4°: X  5°: 29.25  6°: 31.99   

4 729 LUNEDEI Anita 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 31.98 27.0

1°: X  2°: 25.30  3°: 31.98    4°: X  5°: 29.21  6°: 29.33   

5 727 D'ADDESE Aurora 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 31.94 26.0

1°: 27.09  2°: 27.05  3°: 28.15    4°: 31.94  5°: X  6°: X   

6 1223 ROSA Alessandra (I) 2009 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 28.93  

1°: X  2°: 28.25  3°: X    4°: 26.74  5°: X  6°: 28.93   

7 652 MARCHESINI Beatrice 2009 CF FE025 ATL. BONDENO 26.78 25.0

1°: 22.87  2°: X  3°: 26.78    4°: 23.79  5°: X  6°: 26.70   

8 1147 COLOTTO Mariama 2009 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 26.56 24.0

1°: 25.59  2°: 23.37  3°: 26.56    4°: 24.98  5°: X  6°: X   

9 841 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.99 23.0

1°: 25.90  2°: 25.99  3°: 25.56                    

10 897 REGGIANI Anna 2009 CF PR068 C.U.S. PARMA 25.29 22.0

1°: 24.71  2°: 25.29  3°: 22.04                    

11 1017 PALAZZI Alice 2009 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 24.52 21.0

1°: 22.19  2°: 24.15  3°: 24.52                    

12 875 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.95 20.0

1°: 15.01  2°: 19.99  3°: 22.95                    

13 900 ALFIERI Sara 2009 CF PR068 C.U.S. PARMA 22.10 19.0

1°: 22.10  2°: 20.08  3°: X                    

14 1155 BARTOLI Annachiara 2009 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20.40 18.0

1°: X  2°: 20.40  3°: X                    

15 798 PANINI Martina 2009 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 19.29 17.0

1°: 19.29  2°: 19.06  3°: X                    

16 852 CREMONA Giorgia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 19.19 16.0

1°: 18.74  2°: 18.83  3°: 19.19                    

17 1036 BASSI Elettra 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 17.76 15.0

1°: 15.80  2°: 13.65  3°: 17.76                    

18 1251 ZANGOLI Matilde 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 16.28 14.0

1°: 14.64  2°: 16.28  3°: 13.38                    

19 1206 OTTAVIANI Alice Florenc 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 14.58 13.0

1°: X  2°: X  3°: 14.58                    

  1083 OWENAZE JOHNSON Treasur 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 25 Maggio 2024 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 CREMONA Costanza (I) 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 16:39.79  

2 70 CREMONA Sofia (I) 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 16:40.60  

3 78 DAL MASO Arianna (I) 2009 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 17:04.82  

4 62 GRAZIOSO Francesca 2009 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 17:06.57 30.0

5 61 GALLINA Emma 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 17:33.12 29.0



6 77 FAGGIANO Vanessa 2009 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17:33.14 28.0

7 66 LUGLI Martina 2010 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 17:35.12 27.0

8 68 CHINOSI Angela 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 17:40.68 26.0

9 67 MONTORSI Emma 2010 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18:30.56 25.0

10 79 MASINI Martina 2010 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 19:08.06 24.0

11 80 BRUSCHI Regina 2009 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 19:13.53 23.0

12 73 ALLODI Ambra 2010 CF PR068 C.U.S. PARMA 19:40.93 22.0

13 64 GIANNI Ilaria 2010 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 19:43.94 21.0

14 81 ESPOSITO Greta 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 19:46.89 20.0

15 69 MILLIONE Caterina 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 20:45.13 19.0

16 65 ANTONIOLI Asia 2009 CF FE025 ATL. BONDENO 21:00.35 18.0

17 72 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 21:21.28 17.0

18 63 BONAZZI Beatrice 2010 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 21:34.07 16.0

19 75 FRANCESCONI Elena 2009 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 22:09.96 15.0

20 76 BARTOLI Annachiara 2009 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22:19.65 14.0

21 74 VIOLI Sofia 2010 CF PR068 C.U.S. PARMA 23:57.91 13.0

Passaggi: m. 1000: 5.18.6 - m. 2000: 11.02.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


